

آیا رتبه‌های برتر کنکور از سربازی معاف می‌شوند؟



رئیس اداره سرمایه‌های انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد که چیزی به نام معافیت سربازی برای نخبگان و رتبه‌های برتر کنکور وجود ندارد. سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اینکه آیا رتبه‌های برتر کنکور نخبگان و... امکان معافیت از سربازی را دارند یا خیر؟ گفت: چیزی به عنوان معافیت نخبگان، استعدادهای برتر، رتبه‌های تک‌رقمی کنکور و نظایر آن از خدمت سربازی نداریم اما ستاد کل نیروهای مسلح تسهیلاتی را برای این افراد در نظر گرفته و بر

این اساس با توجه به رویکرد جدیدی که در مورد انجام سربازی وجود دارد این افراد می‌توانند در ازای انجام پروژه تحقیقاتی کارت پایان خدمت بگیرند. کمالی با بیان اینکه مسئله پایان خدمت سربازی با معافیت از سربازی فروق دارد، گفت: دانشجویان نخبه، رتبه‌های برتر کنکور، المپیادی‌ها، استعدادهای درخشان و نظایر آن در صورت کسب یک‌سری امتیازات از سوی بنیاد ملی نخبگان به عنوان دانش‌آموخته برتر شناخته شده و به دانشگاه

آفتاب یزد بررسی کرد

ارتباط ماجرای آقاخان و نوجوانانی که حساب‌های مردم را خالی می‌کردند



عماری: نوجوانان به واسطه رفتارهای نمایشگرانه‌ای که دارند علاقه دارند که این رفتارهای تخریبی را انجام دهند. در واقع به واسطه گروهی که با این کار در آن عضو می‌شوند یا معروف شدنشان به واسطه چنین کارهایی یا حتی همسان‌سازی با برخی از دوستانشان که چنین کارهایی را پیش از آن‌ها انجام داده اند، سعی می‌کنند که با این کارها خودشان را نشان بدهند و همین سعی می‌شود که چنین رفتارهایی ترویج پیدا می‌کند

در بررسی‌های تخصصی پلیس روی تجهیزات رایانه‌ای این فرد، اطلاعات حساب بانکی ۱۲۷ شهروند در سراسر کشور به دست آمد و مشخص شد که این نوجوان در حدود یک میلیارد و ۴۴ میلیون و ۲۵ هزار ریال از این حساب‌ها بانکی به صورت غیرمجاز برداشت داشته است. «پرواض است که این نوجوان از هوش سرشاری برخوردار است، هوشی که اگر درست هدایت می‌شد ممکن بود آن نوجوان بزکهار امروز را در آینده به یک نخبه تبدیل کند اما اینکه چرا برخی از نوجوانان در این سنین حساس به فکر به‌کارگیری می‌افتند موضوعی است که باید از دید کارشناسان مورد بررسی قرار بگیرد.

هوش سیاه گروه‌های مرجع

دکتر حسن عماری جامعه‌شناس و آسیب‌شناس اجتماعی در گفت‌وگو با آفتاب یزد در این باره می‌گوید: «برای بررسی این موضوع باید مختصات نوجوانی را در نظر گرفت، نوجوانی فصلی است که گروه‌های مرجع برای این سن خلیلی مهم می‌شوند. گروه مرجع کسانی هستند که روی رفتار نوجوانان تأثیر می‌گذارند. این گروه می‌تواند بزرگسالان باشد یا نوجوانان دیگر یا حتی می‌تواند شخصیت‌های معروف هم باشند، حالا چه شخصیت‌های مثبت معروف و یا چه شخصیت‌های منفی معروف؛ کسانی که دارای هوش سیاه هستند را گروه مرجع منفی معرفی می‌کنند. نوجوانان به واسطه مختصات سن‌شان سعی می‌کنند که از

از «شهریور» بترسید!

جان خود را از دست داده‌اند.» در گزارش ارائه شده توسط پزشکی قانونی آمده است که با توجه به افزایش حجم سفرها در آخرین ماه فصل تابستان و بالا رفتن میزان تردد در جاده‌های کشور، آمار حوادث رانندگی و فوتی‌های ناشی از آن نیز در این ماه افزایش می‌یابد. آنتجان که در ماه‌های شهریور ۱۰ نفر در جاده‌های کشور، آمار حوادث رانندگی دادند که این رقم ۱۰۷ درصد از کل تلفات رانندگی این سال‌ها را دربرمی‌گیرد. مطابق آمارهای موجود، در میان ماه‌های شهریور ۱۰ ساله اخیر، بیشترین آمار تلفات حوادث رانندگی در سال ۱۳۸۹ با دوهزار و ۴۴۹ نفر کمترین آن در سال ۱۳۹۵ با هزار و ۷۱۱ نفر گزارش شده است.

بر اساس این آمار هر چند از سال ۱۳۸۹ تا سال ۱۳۹۵ در گزارش ارائه شده توسط پزشکی قانونی آمده است که با توجه به افزایش حجم سفرها در آخرین ماه فصل تابستان و بالا رفتن میزان تردد در جاده‌های کشور، آمار حوادث رانندگی و فوتی‌های ناشی از آن نیز در این ماه افزایش می‌یابد. آنتجان که در ماه‌های شهریور ۱۰ نفر در جاده‌های کشور، آمار حوادث رانندگی دادند که این رقم ۱۰۷ درصد از کل تلفات رانندگی این سال‌ها را دربرمی‌گیرد. مطابق آمارهای موجود، در میان ماه‌های شهریور ۱۰ ساله اخیر، بیشترین آمار تلفات حوادث رانندگی در سال ۱۳۸۹ با دوهزار و ۴۴۹ نفر کمترین آن در سال ۱۳۹۵ با هزار و ۷۱۱ نفر گزارش شده است.

آفتاب یزد- گروه اجتماعی: تعطیلات عید و اواخر تابستان معمولان با موج عظیمی از حوادث جاده‌ای مواجه است، مسافراتی که به قصد سفر به جاده‌ها روانه به دلیل سهل‌انگاری، جاده‌های نامناسب و همچنین خودروهای غیراستاندارد تولید داخل مثل پراید، سرفشان ناتمام می‌ماند. به همین دلیل هم هر ساله در این فصل با آمارهای وحشتناکی از تصادفات جاده‌ای روبه‌رو هستیم. حالا با نزدیک شدن به شهریورماه، باز هم بیم این وجود دارد که آمار تصادفات جاده‌ای افزایش یابد. به همین دلیل هم روز گذشته سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: «بر اساس آمارهای موجود، بیشترین آمار جانباختگان حوادث رانندگی هر سال مربوط به شهریورماه است به نحوی که در ۱۰ سال گذشته ۱۹ هزار و ۹۹۲ نفر تنها در ماه شهریور

دفاع ملی معرفی می‌شوند. وی ادامه داد: این افراد به مرکز نخبگان رفته و در آنجا با توجه به توان دانش و مهارتی که دارند و همچنین با توجه به نیازهای دستگاه‌های دولتی و نیروهای مسلح پروژه‌های تحقیقاتی در مورد مسائل مطرح شده دریافت کرده و ملزم به انجام این پروژه‌ها می‌شوند. پروژه‌های این افراد در مورد مسائل فناوری، صنعت، دفاعی و دیگر موارد مهم و مورد نیاز کشور است.

افزایش ۲۹ درصدی شهریه مهدهای کودک تهران

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران با بیان این که اعمال افزایش قیمت شهریه مهدکودک از خردادماه سال جاری امکان‌پذیر شده است، گفت: براساس جلسه کارگروه تنظیم بازار استان افزایش قیمت‌ها ۲۹ درصد نسبت به سال قبل تعیین شده است. همشید موقر در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: این موضوع به دلیل افزایش نرخ تورم به خصوص افزایش اجاره‌ها است. با این وجود در برخی نقاط شهرستان شمیرانات والدين نسبت به پراخت شهریه به‌بالا در قبال ارائه خدمات مطلوب رضایت دارند.

نقل قول

مانعی برای حضور زنان در ورزشگاه‌ها وجود ندارد



معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده گفت: مانعی برای حضور زنان در ورزشگاه‌ها برای تماشای حضوری مسابقات وجود ندارد. معصومه ابتکار در گفت‌وگو با ایسنا افزود: مانعی نداریم که خانم‌ها در فضاهای مجزا، ورودی مجزا و امکانات مجزا بتوانند در فضای خوب و سالم ورزشگاه‌ها حاضر شوند. وی با اظهار امیدواری نسبت به حل مسئله حضور زنان در مسابقات لیگ فوتبال بیان کرد: وزیر ورزش و جوانان به صورت خوب و جدی این مسئله را دنبال می‌کند. ابتکار اضافه کرد: به زودی تلاش‌های سلطنتی‌فر وزیر ورزش و جوانان در این زمینه نتیجه خواهد داد.

ستون سبز

آتش‌سوزی در ۱۱ هزار هکتار از جنگل‌های کشور

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری ضمن اشاره به اینکه از ابتدای تابستان تاکنون ۱۱ هزار و ۲۵۴ هکتار از جنگل‌ها و مراتع کشور در پی آتش‌سوزی آسیب دیده‌اند، گفت: بیش از ۹۰ درصد از این آتش‌سوزی‌ها عوامل انسانی دارد که در صدر این عوامل پرتاب تسیگابا به کنار جاده و جنگل است. سرهنگ علی عباس‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اینکه طی تیرماه امسال ۶۷۲ فقره آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع کشور به وقوع پیوسته است، اظهار کرد: در پی این آتش‌سوزی‌ها به ۷۴۹۲ هکتار از مراتع و جنگل‌های کشور آسیب وارد شده است. وی در ادامه با بیان اینکه در مردادماه آتش‌سوزی‌ها در جنگل‌ها و مراتع نسبت به تیر ماه کاهش یافته است، تصریح کرد: در این ماه تاکنون ۳۷۷ فقره آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع کشور رخ داده که خسارت ۳۷۶۲ هکتاری در پی داشته است.

کارگری

عضو کارگری شورای عالی کار: وجود سه میلیون کارگر فاقد اطلاعات در کشور

بیمه کارگران و مسائل پیرامون آن به عنوان یکی از موضوعاتی است که سال‌های سال به عنوان یکی از بحث‌برانگیزترین مباحث حوزه کار و اشتغال مابین کارگران و کارفرمایان مطرح است و همواره جامعه کارگری از این موضوع به شدت گلهمند هستند، اما نکته قابل تأمل در این خصوص محبت بیمه زنان کارگر است که وضعیتی نسبتاً وخیم‌تر به سه مردان کارگر دارد به شکلی که در طول میانگین از هر ۱۰ زن کارگر حدود ۴ یا ۵ نفر بیمه شده‌اند و باقی زنان کارگر فاقد بیمه هستند، یعنی بیش از نیمی از کارگرانی زن فاقد بیمه هستند. بر اساس برآوردهایی که در این حوزه صورت گرفته بیش از سه میلیون کارگر مشغول به فعالیت و کار هستند اما تحت هیچ شرایطی اطلاعات آنان در جایی ثبت نشده و همچنین فاقد بیمه نیز هستند که به آنان کارگران زیرزمینی می‌گویند، چون هیچ اطلاعاتی در خصوص آنان در دسترس نیست. علی‌حدایی، عضو کارگری شورای عالی کار، در خصوص قوانینی که در رابطه با بیمه کارگران زن و تبعیض‌هایی در این خصوص وجود دارد با تأکید بر اینکه در حوزه قوانین کار و مسائل پیرامون آن هیچ‌گونه تبعیضی مابین زنان و مردان وجود ندارد و کارفرما نیز مکلف است تمامی کارگران اعم از زن و مرد را بیمه کند، به برنا گفت: همچنین در برخی از قوانینی که در این خصوص وضع شده نیز حمایت‌هایی برای بانوان کارگر در نظر گرفته شده است.

بهداشت

معاون کل وزارت بهداشت: شرکت‌های آمریکایی از تحویل دارو به ایران خودداری می‌کنند

معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بعضی از شرکت‌های دارویی آمریکایی و اروپایی صراحتاً از تحویل دارو و تجهیزات پزشکی به ما خودداری می‌کنند. ایرج حریرچی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح اظهارات اخیر خود مبنی بر اینکه به دلیل تحریم‌هایی که دشمنان‌مان علیه کشور انجام داده‌اند، در منابع محدودیت‌هایی ایجاد شده است، گفت: مهم‌ترین فشاری که نظام درمانی ایران، به علت تحریم‌ها و دشمنی‌های خارجی متحمل شده است، محدودیت انتقال ارز است. وی افزود: دولت در زمینه تخصیص ارز و تأمین اقتصادی برای نیاز دارو و تجهیزات پزشکی کشور حمایت بسیار خوبی می‌کند، اما ما برای انتقال ارز و خرید کالاهای مورد نظر نیازمند مرادوات بانکی هستیم. ما نیاز داریم برای خرید از شرکت‌های خارجی این ارز را برای فروشندگان جابجا کنیم و آمریکایی‌ها این راه را مسدود کرده‌اند. حریرچی در ارتباط با خدعه دولت آمریکا گفت: آمریکایی‌ها دروغ می‌گویند که دارو و تجهیزات پزشکی تحریم نشده است. همه معاملات نیاز به تبادل بانکی دارد که شدیداً برای ما مشکل شده است، به طوری که هزینه‌های مسازدی را در هزینه‌های انتقال ارز برای ما ایجاد کرده است. معاون کل وزارت بهداشت گفت: ما گاهی مجبور هستیم، چندین برابر ارزش پول را هزینه کنیم تا بتوانیم پول را منتقل کنیم، در حالی که این هزینه‌های مازاد برای ما ضرر است که سابقاً رایگان بودند و هزینه آن‌ها صرف بود. حریرچی گفت: البته تنها این نیست، بلکه بعضی از شرکت‌های آمریکایی برای صادرات خود، هزینه‌های مازاد برای پزشکی که ما خودداری می‌کنند. متعاقباً این عملکرد غیرانسانی آنها در چرخه تأمین داروی ما مشکلاتی را ایجاد می‌کند. این خصومت آشکار و جلوگیری از تبادلات ارزی و مرادوات بانکی دو مشکل عمده ما هستند.

اسیب

رئیس سازمان بهزیستی کشور تعداد خانواده‌های خواران فرزند از کودکان بی سرپرست بیشتر است

رئیس سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد که مستمری مددجویان بهزیستی کشور امسال ۶۰ درصدی به میزان ۲ هزار و ۷۶۰ میلیارد تومان رسیده است. وحید قیادی دانا اظهار داشت که خوشبختانه با اقدام‌های صورت گرفته، سهم بهزیستی کشور از سبد هدفمندی پارانها از ۲۴ درصد در سال گذشته به ۳۳ درصد در سال جاری افزایش پیدا کرد. وی با بیان اینکه اکنون یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر زیر پوشش بهزیستی هستند که یک میلیون ۸۰۰ هزار خانوار ماهانه مستمری دریافت می‌کنند، افزود: متأسفانه در گذشته تبعیض ناخواسته برای سرپرستان معلول شکل گرفته بود که با رایزنی‌ها و پیگیری‌های مجلس دولت و همراهی معاونت برنامه و بودجه و ستاد هدفمندی پارانها سعی بر این شد که مبلغ مورد نظر برای این افراد تأمین شود که افزایش میزان اعتبار مستمری در سال ۹۸ نیز به همین منظور است. وی آموزش و پرورش کودکان در مهدهای کودک‌ک را وظیفه مهم بهزیستی در گام دوم انقلاب دانست و افزود: شاد زیستن و آموزش زندگی اجتماعی، در پی زندگی مشارکت‌جویانه بودن، افزایش تاب‌آوری و آموزش مهارت‌های زندگی سرفصل‌های اقدامات بهزیستی در مهدهای کودک است. وی با بیان اینکه در حال حاضر تعداد خانواده‌های خواران فرزند از کودکان بی‌سرپرست بیشتر است گفت: سامانه ملی فرزندخواندگی برای تسهیل در پروسه فرزندخواندگی طی روزهای آینده نهایی خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۵-۹۸



صندوق کارآفرینی امید استان یزد در نظر دارد اجرای کلیه عملیات ساختمانی (سفت‌کاری، نازک‌کاری، صفر تا صد کار) مربوط به احداث یک دستگاه ساختمانی دو طبقه اداری با اسکلت بتونی به متراف حدوداً ۳۰۰ متر مربع و همچنین دیوار محوطه به متراف حدوداً ۲۵ متر واقع در سایت اداری شهرستان مهریز را براساس نقشه‌ها، تابل‌های اجرایی و دستوره‌های صادره از طرف مهندس ناظر و کارفرما را به شرکت‌های دارای صلاحیت فنی (دارای رتبه‌بندی) واگذار نماید.

لذا از شرکت‌های دارای صلاحیت و مجوز که سوابق عملی و مرتبط با موضوع را دارند دعوت می‌شود ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ درج آگهی نوبت اول جهت دریافت اسناد مناقصه به پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات (سازمان برنامه و بودجه کشور) با کد ۷۹۱/۷۱۰/۲۷۱۰ یا به آدرس سایت صندوق کارآفرینی امید به نشانی: www.karafarinomid.ir مراجعه کنند. همچنین جهت تحویل پاکت پیشنهادهات به آدرس: صندوق استان یزد- شهرستان یزد، خیابان مطهری بعد از پارک علم و فناوری- صندوق کارآفرینی استان یزد مراجعه نمایند.

آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهاد قیمت پایان وقت اداری روز شنبه مورخه ۹۸/۰۶/۰۹

مبلغ تضمین: ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال

برآورد ریالی مناقصه: ۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

نوع تضمین: ارزیزی نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی

زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخه ۹۸/۰۶/۱۷ می‌باشد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن‌های ۶۴۳۷۱۲۲۳-۰۲۱ و ۰۳۵-۲۷۲۴۳۵۰۱ تماس گرفته شود.

آگهی ابلاغ رأی ابطال دائم از خدمات دولتی

به آقای محسن رفیعیان پروچنی

"نظر به مفاد ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، رأی قابل پژوهش شماره ۴۳۱۹ مورخ ۹۸/۰۵/۱۳ هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری مبنی بر انفصال دائم از خدمات دولتی به آقای محسن رفیعیان پروچنی فرزند عبدالله کارمند مدیریت شعب بانک در استان اصفهان ابلاغ می‌گردد."

این آگهی در دو نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار درج و به نامبرده ابلاغ می‌گردد

حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ درج این آگهی درخواست اعتراض خود از حکم مذکور را به دفتر اداره کل امور کارکنان این بانک ارسال نماید.

م الف: ۱۷۳۲

اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی